Директору Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Таятская

основная общеобразовательная школа

им. Героя России И. Кропочева»

Ткачёву В. А.

 ________________________________
Ф.И.О. родителя(законного представителя)

проживающего(ей) по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

телефон ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребёнка  ______________________________________
фамилия, имя, отчество

________________________________________________________________________

_______________года рождения, проживающего по адресу:

________________________________________________________________________

в ____класс МБОУ Таятской ООШ. Форма обучения___________________________

Прежнее место обучения (страна, обл., р-он, № школы) ________________________
Дата рождения ребенка: «______» ___________________ 20____ г.

Место рождения ребенка: __________________________________________________________;

Свидетельство о рождении ребенка: серия ___________ № _______________________,

выдано ________________________________________________________________________________

 «______» _________________________ 20____г.;

(указывается по желанию родителя (законного представителя)

Адрес регистрации ребенка: ________________________________________________________;

(указывается по желанию родителя (законного представителя)

Адрес проживания ребенка: ________________________________________________________;

(указывается по желанию родителя (законного представителя)

Сведения о родителях:

Мать ___________________________           __________________________________
Ф.И.О.                                                                                                                                     место работы

Отец ___________________________           __________________________________
Ф.И.О.                                                                                                                                     место работы

Я, настоящим подтверждаю, что с уставом образовательного учреждения, лицензией на право

ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации

образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми этим

образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию

образовательного процесса ознакомлен(а).

 «_____» __________________ 20_______ г.

_____________________________________  ___________________________

                                       ФИО заявителя              подпись заявителя

Я, даю согласие Учреждению право  на обработку и осуществления всех действий

(операции) моих персональных данных и (или) персональных данных несовершеннолетнего

ребенка, не автоматизированным и автоматизированным способом, включая сбор,

систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование,

блокирование, уничтожение. А также сообщать персональные данные третьей стороне в

соответствии с законодательством. Настоящее согласие действует бессрочно и может быть

отозвано в соответствии с действующим законодательством РФ.
 «_____» __________________ 20_______ г.

_____________________________________  ___________________________

 ФИО заявителя       подпись заявителя